ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการประชาชนด้านงานสวัสดิการสังคมและการให้บริการ ประจำปีงบประมาณ 2567
(เดือนตุลาคม 2566 ถึง เดือนกันยายน 2567)

	การบริการ
	จำนวนประชาชนผู้ใช้บริการ (คน)

	
	ต.ค. 66
	พ.ย. 67
	ธ.ค. 66
	ม.ค. 67
	ก.พ. 67
	มี.ค. 67
	เม.ย. 67
	พ.ค. 67
	มิ.ย. 67
	ก.ค. 67
	ส.ค. 67
	ก.ย. 67

	ลงทะเบียนผู้สูงอายุ
	77
	25
	9
	4
	0
	2
	1
	0
	1
	1
	4
	3

	ลงทะเบียนคนพิการ
	34
	4
	6
	3
	2
	7
	6
	10
	2
	4
	2
	7

	ลงทะเบียนผู้ป่วยเอดส์
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ
	ไม่มีผู้ขอรับ
บริการ

	ลงทะเบียนเงินอุดหนุนเด็กแรกเกิด
	12
	6
	13
	6
	5
	5
	3
	7
	4
	4
	7
	6

	รับใบมรณบัตร (เงินฌาปนกิจตำบล)
	1
	5
	3
	8
	11
	4
	7
	6
	11
	8
	6
	8

	รวม
	124
	40
	31
	21
	18
	18
	17
	23
	18
	17
	19
	24



